DIN I SO 9001
S
M
21
.2
.1
 /
 1

3: WM
4: MS
Bestellbezeichnung
SM210 . 10 . 2 . ST
Variante
Genauigkeit: 1: 0.25%, 2: 0.50%
Meßweg
Serie
Bestellbezeichnungen für kundenspezifische Varianten werden werksseitig vergeben.
z.B.: SM210.10.2.ST
Taster Serie 210, 10mm Meßweg, Genauigkeit 0,5%, Steckeranschluß M12x1
Material:
Gehäuse NiFe-Legierung, rostfrei
Stecker Polymer, faserverstärkt
Kern NiFe-Legierung, rostfrei
Stiel Messing
Tasterstift Edelstahl, rostfrei
Feder Edelstahl, rostfrei
Federteller Aluminium, schwarz eloxiert
Speisung und Signalaufbereitung:
SM10: Oszillator und Demodulator im Metallgehäuse
SM11: SM10 auf Europakarte
SM12: Oszillator und Demodulator ohne Gehäuse bis 2 Kanäle
SM12N: Oszillator und Demodulator bis 2 Kanäle auf Normschienenträger
SM14: Europakarte bis 7 Kanäle
Empfindlichkeit:
Meßweg mV / mm (±10%)
5mm 400
10mm 400
15mm 300
20mm 300
Schreiber Meßtechnik GmbH
Europark Fichtenhain A 13a
47807 Krefeld
Fon +49 2151 516259 0
Fax +49 2151 516259 20